R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao Prefeito informar a possibilidade de consertar a iluminação

pública em poste da Rua Luiz Antonio, altura do numeral 466.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe sobre a possibilidade de realizar o conserto e restabelecimento

da iluminação pública no poste localizado na Rua Luiz Antonio, altura do numeral 466.

A solicitação se faz necessária diante dos transtornos

causados pela falta de iluminação no referido local, o que compromete a segurança de

pedestres e moradores, sobretudo no período noturno.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

LEANDRO MARINO

Vereador – NOVO

		2025-12-11T10:20:25-0300
	LEANDRO MARINO:18722762884